



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 802
 Tanggal : 2025-11-13

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Mie telur	30	dus	Rp 80.000	Rp 2.400.000
2	kecap manis	5	kompan	Rp 185.000	Rp 925.000
3	bawang putih	5	pcs	Rp 34.000	Rp 170.000
4	bawang merah	5	kg	Rp 37.000	Rp 185.000
5	Garam	15	pcs	Rp 2.500	Rp 37.500
6	Minyak	4	dus	Rp 345.000	Rp 1.380.000
7	Telur ayam	95	kg	Rp 31.000	Rp 2.945.000
8	keripik tempe	7	pak	Rp 50.000	Rp 350.000
9	kacang goreng	8	kg	Rp 35.000	Rp 280.000
10	buncis	75	kg	Rp 13.000	Rp 975.000
11	Jeruk	30	kg	Rp 22.000	Rp 660.000
12	vegetable cheese	10	dus	Rp 75.000	Rp 750.000
13	susu 115 ml tanggo	10	Dus	Rp 97.000	Rp 970.000
14	kelengkeng	70	kg	Rp 39.000	Rp 2.730.000
TOTAL					Rp 14.757.500